
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Lucie	VARGOVÁ

Název	práce Informace	jako	nástroj	pro	řízení	návštěvnických	toků	v	destinaci
(České	Budějovice)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.

Oponent Malechová	Vendula	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.5
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	velmi	dobře	mapuje	jak	množství	informačních	zdrojů,	které	jsou	návštěvníkům	destinace	k
dispozici,	tak	aktuální	stav	dostupných	průvodcovských	služeb.	Bylo	by	vhodné	věnovat	více
prostoru	návrhům	na	zlepšení,	rozpracovat	je	hlouběji	a	do	konkrétnější	podoby.	Hlavním	přínosem
práce	je	zmapování	aktuálního	stavu,	které	by	mohlo	posloužit	jako	podklad	pro	další	výzkum
související	s	řízením	návštěvnických	toků,	udržitelným	rozvojem	či	průvodcovskými	službami.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Dozvěděla	jste	se	během	šetření,	jaké	konkrétní	lokální	produkty	a	podniky	doporučují	průvodci
svým	klientům	při	prohlídkách	Českých	Budějovic?	A	naopak	které	produkty	a	podniky
doporučovány	nejsou,	ale	podle	Vašeho	názoru	by	měly	být	a	proč?

Datum:	02.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


